附件1：
全区适宜农机深松整地作业面积一览表                    
单位：万亩

	盟市
	适宜深松整地面积
	各旗县市区场适宜深松整地面积

	呼伦贝尔市
	1706
	海拉尔区11、扎兰屯市210、阿荣旗240、莫力达瓦旗300、鄂伦春旗150、牙克石市190、额尔古纳市62、根河市2、鄂温克旗20、陈巴尔虎旗51、新左旗20、大兴安岭农垦100、海拉尔农垦350

	兴安盟
	950
	扎赉特旗300、科右前旗300、突泉县90、科右中旗150、乌兰浩特市50、阿尔山市10、兴安盟农牧场局50

	通辽市
	605
	科尔沁区130、开鲁县95、科左中旗200、科左后旗100、奈曼旗60、库伦旗20

	赤峰市
	836
	红山区10、元宝山区30、松山区150、阿鲁科尔沁旗64、巴林左旗10、巴林右旗75、林西县45、克什克腾旗70、翁牛特旗160、喀喇沁旗45、宁城县97、敖汉旗80

	锡林郭勒盟
	123.2
	多伦县10、正蓝旗8.5、太仆寺旗65、正镶白旗9.7、乌拉盖管理区30

	乌兰察布市
	435
	察右前旗15、察右中旗60、察右后旗10、凉城县30、兴和县30、化德县40、卓资县20、丰镇市30、四子王旗120、商都县80

	呼和浩特市
	165
	土默特左旗50、托克托县20、武川县30、和林格尔县30、清水河县30、赛罕区5

	包头市
	204
	土默特右旗130、达茂旗4、固阳县70

	鄂尔多斯市
	157
	达拉特旗80、东胜区0.3、鄂托克旗2、鄂托克前旗0.4、伊金霍洛旗1.3、准格尔旗3、杭锦旗60、乌审旗10

	巴彦淖尔市
	691.3
	临河区140、五原县190、杭锦后旗100、磴口县45、乌拉特前旗150、乌拉特中旗61.3、乌拉特后旗5

	乌海市
	7.5
	海南区5、海勃湾区2.5

	阿拉善盟
	20
	阿拉善左旗20

	全区合计
	5900
	80个旗县市区场


附件2：
2016—2020年全区农机深松整地作业实施计划表                    

单位：万亩

	盟市
	适宜农机
深松整地
作业面积
	2016年

作业面积
	2017年

作业面积
	2018、2019、2020年

作业面积
	五年累计完成作业面积

	呼伦贝尔市
	1706
	450
	560
	570
	2720

	兴安盟
	950
	230
	320
	320
	1510

	通辽市
	605
	120
	183
	202
	909

	赤峰市
	836
	235
	280
	280
	1355

	锡林郭勒盟
	123.2
	30
	40
	40
	190

	乌兰察布市
	435
	90
	140
	140
	650

	呼和浩特市
	165
	11
	40
	50
	201

	包头市
	204
	30
	65
	65
	290

	鄂尔多斯市
	157
	20
	40
	50
	210

	巴彦淖尔市
	691.3
	200
	230
	230
	1120

	乌海市
	7.5
	0.5
	1
	2
	7.5

	阿拉善盟
	20
	3.5
	6
	6
	27.5

	全区合计
	5900
	1420
	1905
	1955
	9190
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